HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marin STIPCEVIC
Matko SARIC
Luka DUMANCIC
Gordan PETKOVIC
Konrad KRALJ
Filip VILENICA
Vito OBROVAC
Vinko VREBAC
Jan STEFANAC
Andro SERTIC
Adrian ZGALJIC
Tin REBIC

Neven CORKO
Marko IVANCIC
Manuel LENIC
Josip MARICIC
Zen STANKOVIC
Mark SURINA
Drazen DINJAR
Tin KARLOVIC
Miroslav MARIC
Davor VARGA
Karlo DIMEC
Mihael RAUS
Lovro SVENDA
Petar CVETKO
Mario SPORCIC
Mateo OBULJEN
Bruno MATUZALEM
Enis BRKIC

Neo CIKOVIC

BROJ
LICENCE

2024-0802
2024-0773
2024-0220
2024-0699
2024-1700
2024-1299
2024-1113
2024-0933
2024-0860
2024-1284
2024-0972
2024-0754
2024-2016
2024-0336
2024-1952
2024-0370
2024-2414
2024-0812
2024-1106
2024-0398
2024-0547
2024-1816
2024-1326
2024-1392
2024-1396
2024-2265
2024-0857
2024-1731
2024-1141
2024-1235
2024-0165

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

KLUB

[

Triatlon klub Petar Zrinski

9 Triatlon klub Maksimir

4 Triatlon klub Petar Zrinski
43 Triatlon klub Petar Zrinski
51 Triatlon klub Maksimir

3 Triatlon klub Maksimir

5 Triatlon klub Petar Zrinski
15 Triatlon klub Swibir

8 Triatlon klub Petar Zrinski

6 Triatlon klub Maksimir

2 Triatlon klub Petar Zrinski

7 Triatlon klub Swibir

56 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornje

17 Triatlon klub Maksimir
55 Triatlon klub Pula

38 Triatlon klub Pula

64 Triatlon klub Tri-tim
11 Triatlon klub Matulji

50 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornje

10 Triatlon klub Petar Zrinski
30 Triatlon klub Rival
16 Triatlon klub Rival

49 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornje

22 Triatlon klub Petar Zrinski
18 Triatlon klub Petar Zrinski
62 Triatlon klub Tri-tim

21 Triatlon klub Maksimir
29 Triatlon klub Swibir

14 Triatlon klub Maksimir
42 Triatlon klub Petar Zrinski
12 Triatlon klub Matulji

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD

SUPERSPRINT DUATLON

APSOLUTNO MUSKI

TRCANJE

00:07:45
00:07:47
00:07:48
00:07:52
00:07:49
00:07:49
00:07:46
00:07:49
00:07:46
00:07:48
00:07:49
00:08:15
00:07:51
00:07:59
00:08:22
00:08:21
00:08:10
00:08:21
00:08:35
00:08:11
00:08:34
00:08:19
00:08:38
00:08:30
00:08:38
00:08:37
00:08:59
00:09:00
00:08:14
00:09:02
00:08:58

T1

00:00:17
00:00:26
00:00:19
00:00:20
00:00:20
00:00:19
00:00:18
00:00:20
00:00:20
00:00:21
00:00:17
00:00:24
00:00:31
00:00:22
00:00:24
00:00:25
00:00:21
00:00:29
00:00:21
00:00:24
00:00:32
00:00:24
00:00:29
00:00:22
00:00:26
00:00:26
00:00:30
00:00:22
00:00:20
00:00:23
00:00:29

BICIKL

00:15:08
00:14:54
00:15:04
00:15:01
00:15:05
00:14:59
00:15:06
00:15:02
00:15:01
00:15:03
00:15:08
00:15:40
00:16:21
00:16:00
00:15:40
00:15:40
00:16:13
00:15:35
00:16:15
00:15:50
00:16:01
00:16:12
00:16:09
00:16:25
00:16:12
00:16:12
00:15:50
00:16:28
00:17:13
00:16:21
00:15:48

T2

00:00:18
00:00:23
00:00:19
00:00:20
00:00:23
00:00:23
00:00:20
00:00:21
00:00:26
00:00:21
00:00:28
00:00:24
00:00:21
00:00:30
00:00:23
00:00:26
00:00:18
00:00:24
00:00:19
00:00:29
00:00:30
00:00:29
00:00:24
00:00:25
00:00:26
00:00:40
00:00:31
00:00:19
00:00:25
00:00:19
00:00:35

TRCANJE

00:03:25
00:03:26
00:03:34
00:03:33
00:03:31
00:03:40
00:03:43
00:03:46
00:03:59
00:04:08
00:04:07
00:04:01
00:03:48
00:04:04
00:04:06
00:04:21
00:04:18
00:04:43
00:04:04
00:04:45
00:04:04
00:04:18
00:04:07
00:04:19
00:04:20
00:04:20
00:04:27
00:04:13
00:04:13
00:04:30
00:04:45

PLASMAN
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VRUEME

00:26:54
00:26:57
00:27:06
00:27:08
00:27:09
00:27:12
00:27:14
00:27:19
00:27:35
00:27:43
00:27:51
00:28:46
00:28:53
00:28:56
00:28:57
00:29:15
00:29:21
00:29:35
00:29:36
00:29:40
00:29:44
00:29:44
00:29:49
00:30:03
00:30:05
00:30:17
00:30:19
00:30:23
00:30:27
00:30:36
00:30:37

RAZLIKA

+0:00:02
+0:00:11
+0:00:13
+0:00:14
+0:00:18
+0:00:20
+0:00:25
+0:00:40
+0:00:48
+0:00:56
+0:01:51
+0:01:58
+0:02:01
+0:02:02
+0:02:20
+0:02:26
+0:02:40
+0:02:41
+0:02:45
+0:02:49
+0:02:49
+0:02:55
+0:03:09
+0:03:10
+0:03:22
+0:03:24
+0:03:29
+0:03:32
+0:03:42
+0:03:42



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Daniel PLESE
Tamas NAGY

Luka REBIC

Tin DRAZIC

Andrea DRAVEC
Dominik OBLAK
Filip TOMPA

David PELOZA
Matej DOLIBASIC
Loris FAUSTINI
Vinko SICAJA

Boris MARKOTA
Domagoj SAFUNDZIC
Alen PERUSKO
Renato ZIC
Aleksandar TOMPA
Toma VIDOVIC

Teo ZARIC

Zdenko HORJAN
Milan PERNAR
Marko HANZA
Robert GRABOVAC
Vid SARAC

Dalibor LOVREKOVIC
Neo GRADANSKI
Matej BARKIC

Niko MIKLOS
Tomislav KARLOVIC
Emil OKRUZNIK
Marijan IBRISIMOVIC
Borna MATUZALEM
Borna DOBRAVAC

BROJ
LICENCE

2024-0718
2024-2229
2024-0753
2024-0211
2024-0025
2024-1817
2024-2264
2024-2158
2024-1018
2024-0243
2024-1165
2024-0564
2024-1350
2024-0019
2024-0974
2024-1004
2024-1432
2024-2197
2024-1268
2024-0693
2024-0302
2024-1022
2024-0830
2024-1316
2024-1853
2024-2266
2024-2042
2024-0399
2024-2236
2024-1597
2024-1708
2024-0201

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

KLUB

24 Triatlon klub Matulji
59 Triatlon klub Swibir
46 Triatlon klub Swibir

27 Triatlon klub Maksimir
48 Triatlon klub Pula

2 Triatlon klub Matulji

1 Triatlon klub Tri-tim

8 Triatlon klub Matulji

6 Triatlon klub Mazator
20 Triatlon klub Matulji
47 Triatlon klub Maksimir
7 Triatlon klub Swibir

1 Triatlon klub Mazator
45 Triatlon klub Pula

5 Triatlon klub Rival

40 Triatlon klub Tri-tim

2 Triatlon klub Maksimir
8 Triatlon klub Tri-tim
44 Triatlon klub Petar Zrinski
41 Triatlon klub Maksimir
35 Triatlon klub Matulji
39 Triatlon klub Mazator
53 Triatlon klub Matulji
88 Triatlon klub Mazator
54 Triatlon klub Matulji
63 Triatlon klub Tri-tim
57 Triatlon klub Tri-tim
34 Triatlon klub Petar Zrinski
60 Triatlon klub Mazator
33 Triatlon klub Mazator
19 Triatlon klub Maksimir
23 Triatlon klub Rival
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4.5.2024.

SLAVONSKI BROD

SUPERSPRINT DUATLON

APSOLUTNO MUSKI

TRCANJE

00:09:21
00:09:28
00:09:22
00:08:59
00:09:17
00:09:20
00:09:44
00:09:33
00:09:13
00:08:43
00:09:32
00:09:44
00:09:35
00:09:39
00:10:09
00:09:43
00:10:06
00:10:45
00:10:07
00:10:45
00:10:46
00:10:33
00:09:32
00:11:13
00:10:49
00:10:48
00:11:23
00:10:57
00:11:46
00:13:43
00:07:57
00:07:53

T1

00:00:28
00:00:21
00:00:23
00:00:30
00:00:23
00:00:22
00:00:22
00:00:28
00:00:37
00:00:30
00:00:31
00:00:33
00:00:25
00:00:37
00:00:28
00:00:40
00:00:22
00:00:20
00:00:21
00:00:21
00:00:29
00:00:33
00:00:33
00:00:46
00:00:30
00:00:26
00:00:25
00:01:06
00:00:45
00:00:30
00:00:20
00:00:22

BICIKL

00:16:03
00:15:59
00:16:06
00:16:22
00:16:48
00:16:46
00:17:04
00:17:12
00:16:43
00:18:05
00:17:12
00:17:42
00:17:08
00:18:05
00:17:43
00:17:37
00:17:55
00:17:09
00:17:49
00:17:06
00:18:38
00:18:01
00:17:29
00:18:07
00:19:21
00:19:30
00:18:02
00:18:58
00:18:29
00:20:54
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:27
00:00:24
00:00:23
00:00:40
00:00:25
00:00:22
00:00:20
00:00:24
00:00:46
00:00:27
00:00:44
00:00:27
00:00:27
00:00:34
00:00:32
00:00:41
00:00:21
00:00:21
00:00:24
00:00:23
00:00:29
00:00:46
00:00:40
00:00:48
00:00:29
00:00:24
00:00:24
00:00:59
00:00:57
00:00:27
0:00:00
0:00:00

TRCANJE  PLASMAN
00:04:26 32.
00:04:42 33.
00:04:57 34.
00:04:44 35.
00:04:39 36.
00:04:48 37.
00:04:36 38.
00:04:35 39.
00:05:01 40.
00:04:42 41.
00:04:50 42.
00:04:38 43,
00:05:42 44,
00:04:25 45.
00:04:38 46.
00:04:57 47.
00:05:00 48.
00:05:11 49.
00:05:09 50.
00:05:20 51.
00:04:50 52.
00:05:45 53.
00:07:36 54.
00:05:15 55.
00:05:06 56.
00:05:23 57.
00:06:22 58.
00:05:26 59.
00:06:18 60.
00:06:17 61.
0:00:00 DNF
0:00:00 DNF

VRUEME

00:30:47
00:30:56
00:31:12
00:31:17
00:31:34
00:31:40
00:32:09
00:32:15
00:32:21
00:32:29
00:32:52
00:33:06
00:33:18
00:33:21
00:33:31
00:33:41
00:33:46
00:33:47
00:33:52
00:33:57
00:35:13
00:35:40
00:35:51
00:36:11
00:36:17
00:36:33
00:36:39
00:37:28
00:38:17
00:41:53
DNF

DNF

RAZLIKA

+0:03:52
+0:04:01
+0:04:17
+0:04:22
+0:04:40
+0:04:45
+0:05:14
+0:05:20
+0:05:27
+0:05:34
+0:05:57
+0:06:11
+0:06:23
+0:06:27
+0:06:37
+0:06:46
+0:06:51
+0:06:53
+0:06:57
+0:07:03
+0:08:18
+0:08:45
+0:08:56
+0:09:16
+0:09:22
+0:09:38
+0:09:44
+0:10:33
+0:11:22
+0:14:58
99:99:99
99:99:99



BRHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Marija LUKINA
Nika RIMAJ

Lora ZULICEK

Roza SPORCIC

Anja KAVIC

Aurora VALINCIC

Mila TRKULJA

Lana VALE

Nicole FORNAZAR
Milica GOJKO

Jana HREN

Lara CIPPICO

Zuzana REDZOVIC

Nela STIPCEVIC

Ema UTJESINOVIC
Aleksandra MEDAKOVIC
Tia DUJKOVIC

Silvija RIMAJ

Alena DETAN KARLOVIC
Suzana DINJAR

Nika KUHTA

Reza PITLOVIC

Mia RUKAVINA

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 4.5.2024.

MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SUPERSPRINT DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ZENE
BROJ LICENCE BIB KLUB TRCANJE T1
2024-0520 67 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:08:38 00:00:24
2024-1050 66 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:39 00:00:21
2024-1822 68 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:04 00:00:22
2024-0855 65 Triatlon klub Maksimir 00:09:25 00:00:19
2024-1148 69 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:28 00:00:22
2024-0905 71 Triatlon klub Rival 00:09:38 00:00:25
2024-1302 76 Triatlon klub Maksimir 00:09:43 00:00:22
2024-0903 70 Triatlon klub Rival 00:09:39 00:00:21
2024-0639 72 Triatlon klub Pula 00:10:23 00:00:29
2024-0610 82 Triatlon klub Pula 00:10:22 00:00:24
2024-0361 73 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:10:38 00:00:25
2024-1698 84 Triatlon klub Maksimir 00:10:39 00:00:25
2024-1344 79 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:40 00:00:39
2024-0804 80 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:50 00:00:28
2024-2074 86 Triatlon klub Maksimir 00:11:04 00:00:22
2024-2270 87 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:10:21 00:00:56
2024-0872 78 Triatlon klub Pula 00:10:48 00:00:23
2024-1051 77 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:30 00:00:32
2024-0195 75 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:30 00:00:30
2024-2019 85 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:10:53 00:00:32
2024-0640 74 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:11:16 00:00:26
2024-1479 83 Triatlon klub Mazator 00:11:20 00:00:24
2024-1356 81 Triatlon klub Mazator 00:12:53 00:00:29

BICIKL

00:16:36
00:16:37
00:17:34
00:17:14
00:18:01
00:17:46
00:17:55
00:17:53
00:18:49
00:18:58
00:18:40
00:18:35
00:18:25
00:18:24
00:19:12
00:19:30
00:18:34
00:18:21
00:18:23
00:19:57
00:21:00
00:22:29
00:20:48

T2

00:00:26
00:00:24
00:00:25
00:00:22
00:00:29
00:00:25
00:00:31
00:00:26
00:00:31
00:00:26
00:00:28
00:00:25
00:00:41
00:00:28
00:00:23
00:00:37
00:00:31
00:00:41
00:00:37
00:00:25
00:00:28
00:00:40
00:00:32

TREANIJE

00:04:08
00:04:45
00:04:33
00:04:58
00:04:29
00:04:44
00:04:44
00:05:19
00:04:59
00:05:02
00:05:08
00:05:23
00:05:01
00:05:23
00:05:00
00:04:52
00:06:09
00:05:34
00:05:52
00:05:25
00:05:43
00:06:28
00:07:34

PLASMAN
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00:30:14
00:30:48
00:32:00
00:32:20
00:32:50
00:32:59
00:33:18
00:33:40
00:35:13
00:35:13
00:35:20
00:35:29
00:35:29
00:35:34
00:36:03
00:36:18
00:36:28
00:36:40
00:36:54
00:37:14
00:38:55
00:41:23
00:42:17

RAZLIKA

+0:00:34
+0:01:46
+0:02:06
+0:02:36
+0:02:45
+0:03:04
+0:03:26
+0:04:59
+0:04:59
+0:05:06
+0:05:15
+0:05:15
+0:05:20
+0:05:49
+0:06:04
+0:06:14
+0:06:26
+0:06:40
+0:07:00
+0:08:41
+0:11:09
+0:12:03
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IME | PREZIME

Marin STIPCEVIC
Konrad KRALJ
Filip VILENICA
Vito OBROVAC
Jan STEFANAC
Andro SERTIC
Manuel LENIC
Josip MARICIC
Zen STANKOVIC
Mark SURINA
Tin KARLOVIC
Mihael RAUS
Petar CVETKO
Mateo OBULJEN
Neo CIKOVIC
Daniel PLESE
Tamas NAGY
Luka REBIC

Tin DRAZIC
Andrea DRAVEC
Dominik OBLAK
Filip TOMPA
David PELOZA
Loris FAUSTINI
Vinko SICAJIA
Domagoj SAFUNDZIC
Toma VIDOVIC
Teo ZARIC

Vid SARAC

Neo GRADANSKI
Matej BARKIC
Niko MIKLOS
Borna MATUZALEM
Borna DOBRAVAC

S

HRVATSE| TRIATLON SAVEZ

BROJ
LICENCE

2024-0802
2024-1700
2024-1299
2024-1113
2024-0860
2024-1284
2024-1952
2024-0370
2024-2414
2024-0812
2024-0398
2024-1392
2024-2265
2024-1731
2024-0165
2024-0718
2024-2229
2024-0753
2024-0211
2024-0025
2024-1817
2024-2264
2024-2158
2024-0243
2024-1165
2024-1350
2024-1432
2024-2197
2024-0830
2024-1853
2024-2266
2024-2042
2024-1708
2024-0201

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BIB KLUB

1 Triatlon klub Petar Zrinski
51 Triatlon klub Maksimir
3 Triatlon klub Maksimir
5 Triatlon klub Petar Zrinski
8 Triatlon klub Petar Zrinski
6 Triatlon klub Maksimir
55 Triatlon klub Pula
38 Triatlon klub Pula
64 Triatlon klub Tri-tim
11 Triatlon klub Matulji
10 Triatlon klub Petar Zrinski
22 Triatlon klub Petar Zrinski
62 Triatlon klub Tri-tim
29 Triatlon klub Swibir
12 Triatlon klub Matulji
24 Triatlon klub Matulji
59 Triatlon klub Swibir
46 Triatlon klub Swibir
27 Triatlon klub Maksimir
48 Triatlon klub Pula
52 Triatlon klub Matulji
61 Triatlon klub Tri-tim
28 Triatlon klub Matulji
20 Triatlon klub Matulji
47 Triatlon klub Maksimir
31 Triatlon klub Mazator
32 Triatlon klub Maksimir
58 Triatlon klub Tri-tim
53 Triatlon klub Matulji
54 Triatlon klub Matulji
63 Triatlon klub Tri-tim
57 Triatlon klub Tri-tim
19 Triatlon klub Maksimir
23 Triatlon klub Rival

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD

SUPERSPRINT DUATLON

JUNIORI U19

TRCANJE

00:07:45
00:07:49
00:07:49
00:07:46
00:07:46
00:07:48
00:08:22
00:08:21
00:08:10
00:08:21
00:08:11
00:08:30
00:08:37
00:09:00
00:08:58
00:09:21
00:09:28
00:09:22
00:08:59
00:09:17
00:09:20
00:09:44
00:09:33
00:08:43
00:09:32
00:09:35
00:10:06
00:10:45
00:09:32
00:10:49
00:10:48
00:11:23
00:07:57
00:07:53

T1

00:00:17
00:00:20
00:00:19
00:00:18
00:00:20
00:00:21
00:00:24
00:00:25
00:00:21
00:00:29
00:00:24
00:00:22
00:00:26
00:00:22
00:00:29
00:00:28
00:00:21
00:00:23
00:00:30
00:00:23
00:00:22
00:00:22
00:00:28
00:00:30
00:00:31
00:00:25
00:00:22
00:00:20
00:00:33
00:00:30
00:00:26
00:00:25
00:00:20
00:00:22

BICIKL

00:15:08
00:15:05
00:14:59
00:15:06
00:15:01
00:15:03
00:15:40
00:15:40
00:16:13
00:15:35
00:15:50
00:16:25
00:16:12
00:16:28
00:15:48
00:16:03
00:15:59
00:16:06
00:16:22
00:16:48
00:16:46
00:17:04
00:17:12
00:18:05
00:17:12
00:17:08
00:17:55
00:17:09
00:17:29
00:19:21
00:19:30
00:18:02
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:18
00:00:23
00:00:23
00:00:20
00:00:26
00:00:21
00:00:23
00:00:26
00:00:18
00:00:24
00:00:29
00:00:25
00:00:40
00:00:19
00:00:35
00:00:27
00:00:24
00:00:23
00:00:40
00:00:25
00:00:22
00:00:20
00:00:24
00:00:27
00:00:44
00:00:27
00:00:21
00:00:21
00:00:40
00:00:29
00:00:24
00:00:24
0:00:00
0:00:00

TRCANJE  PLASMAN
00:03:25 1.
00:03:31 2.
00:03:40 3.
00:03:43 4.
00:03:59 5.
00:04:08 6.
00:04:06 7.
00:04:21 8.
00:04:18 9.
00:04:43  10.
00:04:45  11.
00:04:19  12.
00:04:20  13.
00:04:13  14.
00:04:45  15.
00:04:26  16.
00:04:42  17.
00:04:57  18.
00:04:44  19.
00:04:39  20.
00:04:48  21.
00:04:36  22.
00:04:35  23.
00:04:42  24.
00:04:50  25.
00:05:42  26.
00:05:00  27.
00:05:11  28.
00:07:36  29.
00:05:06  30.
00:05:23  31.
00:06:22  32.
0:00:00 DNF
0:00:00 DNF

VRUEME

00:26:54
00:27:09
00:27:12
00:27:14
00:27:35
00:27:43
00:28:57
00:29:15
00:29:21
00:29:35
00:29:40
00:30:03
00:30:17
00:30:23
00:30:37
00:30:47
00:30:56
00:31:12
00:31:17
00:31:34
00:31:40
00:32:09
00:32:15
00:32:29
00:32:52
00:33:18
00:33:46
00:33:47
00:35:51
00:36:17
00:36:33
00:36:39
DNF

DNF

RAZLIKA

+0:00:14
+0:00:18
+0:00:20
+0:00:40
+0:00:48
+0:02:02
+0:02:20
+0:02:26
+0:02:40
+0:02:45
+0:03:09
+0:03:22
+0:03:29
+0:03:42
+0:03:52
+0:04:01
+0:04:17
+0:04:22
+0:04:40
+0:04:45
+0:05:14
+0:05:20
+0:05:34
+0:05:57
+0:06:23
+0:06:51
+0:06:53
+0:08:56
+0:09:22
+0:09:38
+0:09:44
99:99:99
99:99:99



BRHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Roza SPORCIC
Anja KAVIC
Aurora VALINCIC
Mila TRKULJA
Lana VALE

Nicole FORNAZAR
Milica GOJKO
Jana HREN

Lara CIPPICO

Nela STIPCEVIC
Ema UTJESINOVIC
Tia DUJKOVIC
Nika KUHTA

Reza PITLOVIC
Mia RUKAVINA

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD

SUPERSPRINT DUATLON

JUNIORKE U19

BROJ LICENCE BIB KLUB TRCANJE
2024-0855 65 Triatlon klub Maksimir 00:09:25
2024-1148 69 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:28
2024-0905 71 Triatlon klub Rival 00:09:38
2024-1302 76 Triatlon klub Maksimir 00:09:43
2024-0903 70 Triatlon klub Rival 00:09:39
2024-0639 72 Triatlon klub Pula 00:10:23
2024-0610 82 Triatlon klub Pula 00:10:22
2024-0361 73 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:10:38
2024-1698 84 Triatlon klub Maksimir 00:10:39
2024-0804 80 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:50
2024-2074 86 Triatlon klub Maksimir 00:11:04
2024-0872 78 Triatlon klub Pula 00:10:48
2024-0640 74 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:11:16
2024-1479 83 Triatlon klub Mazator 00:11:20
2024-1356 81 Triatlon klub Mazator 00:12:53

T1

00:00:19
00:00:22
00:00:25
00:00:22
00:00:21
00:00:29
00:00:24
00:00:25
00:00:25
00:00:28
00:00:22
00:00:23
00:00:26
00:00:24
00:00:29

BICIKL

00:17:14
00:18:01
00:17:46
00:17:55
00:17:53
00:18:49
00:18:58
00:18:40
00:18:35
00:18:24
00:19:12
00:18:34
00:21:00
00:22:29
00:20:48

T2

00:00:22
00:00:29
00:00:25
00:00:31
00:00:26
00:00:31
00:00:26
00:00:28
00:00:25
00:00:28
00:00:23
00:00:31
00:00:28
00:00:40
00:00:32

TREANIJE

00:04:58
00:04:29
00:04:44
00:04:44
00:05:19
00:04:59
00:05:02
00:05:08
00:05:23
00:05:23
00:05:00
00:06:09
00:05:43
00:06:28
00:07:34

PLASMAN

LN WNR

e ol
uh N EOo

VRUEME

00:32:20
00:32:50
00:32:59
00:33:18
00:33:40
00:35:13
00:35:13
00:35:20
00:35:29
00:35:34
00:36:03
00:36:28
00:38:55
00:41:23
00:42:17

RAZLIKA

+0:00:29
+0:00:38
+0:00:57
+0:01:19
+0:02:52
+0:02:52
+0:03:00
+0:03:08
+0:03:13
+0:03:42
+0:04:07
+0:06:34
+0:09:02
+0:09:56



P2H

T

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Konrad KRALJ
Jan STEFANAC
Manuel LENIC
Josip MARICIC
Mihael RAUS
Mateo OBULJEN
Neo CIKOVIC
Luka REBIC

Tin DRAZIC
Andrea DRAVEC
Dominik OBLAK
Filip TOMPA
David PELOZA
Vinko SICAJA
Toma VIDOVIC
Teo ZARIC

Vid SARAC

Neo GRADANSKI
Matej BARKIC
Niko MIKLOS

S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1700
2024-0860
2024-1952
2024-0370
2024-1392
2024-1731
2024-0165
2024-0753
2024-0211
2024-0025
2024-1817
2024-2264
2024-2158
2024-1165
2024-1432
2024-2197
2024-0830
2024-1853
2024-2266
2024-2042

51 Triatlon klub Maksimir
8 Triatlon klub Petar Zrinski
55 Triatlon klub Pula
38 Triatlon klub Pula
22 Triatlon klub Petar Zrinski
29 Triatlon klub Swibir
12 Triatlon klub Matulji
46 Triatlon klub Swibir
27 Triatlon klub Maksimir
48 Triatlon klub Pula
52 Triatlon klub Matulji
61 Triatlon klub Tri-tim
28 Triatlon klub Matulji
47 Triatlon klub Maksimir
32 Triatlon klub Maksimir
58 Triatlon klub Tri-tim
53 Triatlon klub Matulji
54 Triatlon klub Matulji
63 Triatlon klub Tri-tim
57 Triatlon klub Tri-tim

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD

SUPERSPRINT DUATLON

uizm

TREANIJE

00:07:49
00:07:46
00:08:22
00:08:21
00:08:30
00:09:00
00:08:58
00:09:22
00:08:59
00:09:17
00:09:20
00:09:44
00:09:33
00:09:32
00:10:06
00:10:45
00:09:32
00:10:49
00:10:48
00:11:23

T1

00:00:20
00:00:20
00:00:24
00:00:25
00:00:22
00:00:22
00:00:29
00:00:23
00:00:30
00:00:23
00:00:22
00:00:22
00:00:28
00:00:31
00:00:22
00:00:20
00:00:33
00:00:30
00:00:26
00:00:25

BICIKL

00:15:05
00:15:01
00:15:40
00:15:40
00:16:25
00:16:28
00:15:48
00:16:06
00:16:22
00:16:48
00:16:46
00:17:04
00:17:12
00:17:12
00:17:55
00:17:09
00:17:29
00:19:21
00:19:30
00:18:02

T2

00:00:23
00:00:26
00:00:23
00:00:26
00:00:25
00:00:19
00:00:35
00:00:23
00:00:40
00:00:25
00:00:22
00:00:20
00:00:24
00:00:44
00:00:21
00:00:21
00:00:40
00:00:29
00:00:24
00:00:24

TREANIJE

00:03:31
00:03:59
00:04:06
00:04:21
00:04:19
00:04:13
00:04:45
00:04:57
00:04:44
00:04:39
00:04:48
00:04:36
00:04:35
00:04:50
00:05:00
00:05:11
00:07:36
00:05:06
00:05:23
00:06:22

PLASMAN

LN WNR

N R R R R R R R R R
© L xX NV WNREO

VRUEME

00:27:09
00:27:35
00:28:57
00:29:15
00:30:03
00:30:23
00:30:37
00:31:12
00:31:17
00:31:34
00:31:40
00:32:09
00:32:15
00:32:52
00:33:46
00:33:47
00:35:51
00:36:17
00:36:33
00:36:39

RAZLIKA

+0:00:26
+0:01:48
+0:02:05
+0:02:54
+0:03:14
+0:03:27
+0:04:02
+0:04:07
+0:04:25
+0:04:30
+0:04:59
+0:05:05
+0:05:42
+0:06:36
+0:06:38
+0:08:42
+0:09:07
+0:09:23
+0:09:29



BRHE
TS

HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Anja KAVIC

Mila TRKULJA
Milica GOJKO
Lara CIPPICO

Nela STIPCEVIC
Ema UTJESINOVIC
Tia DUJKOVIC
Reza PITLOVIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1148
2024-1302
2024-0610
2024-1698
2024-0804
2024-2074
2024-0872
2024-1479

69 Triatlon klub Petar Zrinski
76 Triatlon klub Maksimir
82 Triatlon klub Pula

84 Triatlon klub Maksimir
80 Triatlon klub Petar Zrinski
86 Triatlon klub Maksimir
78 Triatlon klub Pula

83 Triatlon klub Mazator

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD

SUPERSPRINT DUATLON

ui7z

TREANIJE

00:09:28
00:09:43
00:10:22
00:10:39
00:10:50
00:11:04
00:10:48
00:11:20

T1

00:00:22
00:00:22
00:00:24
00:00:25
00:00:28
00:00:22
00:00:23
00:00:24

BICIKL

00:18:01
00:17:55
00:18:58
00:18:35
00:18:24
00:19:12
00:18:34
00:22:29

T2

00:00:29
00:00:31
00:00:26
00:00:25
00:00:28
00:00:23
00:00:31
00:00:40

TREANIJE

00:04:29
00:04:44
00:05:02
00:05:23
00:05:23
00:05:00
00:06:09
00:06:28

PLASMAN

© NV A ®WNE

VRUEME

00:32:50
00:33:18
00:35:13
00:35:29
00:35:34
00:36:03
00:36:28
00:41:23

RAZLIKA

+0:00:28
+0:02:23
+0:02:39
+0:02:44
+0:03:12
+0:03:37
+0:08:33



BRHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Petar FILIPOVIC
Matej MAGDIC
Andrija ZIC

Bruno GALIC

Juraj JANKOVIC
Viktor BELUSIC
Lovro DOBRAVAC
Einar MILETIC
Karlo CURIC

Lovro HANZA
Andrej BRAUS

Rok TOMIC

Matej SURINA
Matija HARIC
Karlo TOMIC
Gaspar VUKUSIC
Lukas UTJESINOVIC
Darin SURBANOVSKI
Mateo GRBAC
Mauro BUTUCI
Matej KASUMOVIC
Filip ZDUNIC

Jakov VERSIC

Niko ZEC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1444
2024-0529
2024-0973
2024-0268
2024-1745
2024-1951
2024-0202
2024-0608
2024-2096
2024-0300
2024-1646
2024-2312
2024-1182
2024-1953
2024-2311
2024-2157
2024-1705
2024-1673
2024-0292
2024-2419
2024-1707
2024-1848
2024-1858
2024-2407

102 Triatlon klub Tri-tim
101 Triatlon klub Maksimir
103 Triatlon klub Rival

114 Triatlon klub Maksimir
104 Triatlon klub Maksimir
112 Triatlon klub Pula

107 Triatlon klub Rival

105 Triatlon klub Rival

118 Triatlon klub Petar Zrinski
106 Triatlon klub Matulji
111 Triatlon klub Pula

123 Triatlon klub Maksimir
120 Triatlon klub Matulji
113 Triatlon klub Pula

122 Triatlon klub Maksimir
110 Triatlon klub Matulji
116 Triatlon klub Maksimir
119 Triatlon klub Pula

108 Triatlon klub Matulji
125 Triatlon klub Pula

117 Triatlon klub Maksimir
115 Triatlon klub Petar Zrinski
121 Triatlon klub Matulji
124 Triatlon klub Mazator

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON

KADETI U15

TREANIJE

00:08:52
00:08:51
00:08:52
00:08:53
00:08:53
00:08:53
00:08:55
00:09:46
00:09:11
00:09:16
00:09:35
00:09:56
00:09:57
00:09:27
00:10:33
00:09:49
00:10:18
00:10:20
00:10:05
00:10:53
00:11:55
00:11:02
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:19
00:00:19
00:00:19
00:00:20
00:00:20
00:00:23
00:00:32
00:00:21
00:00:24
00:00:40
00:00:34
00:00:24
00:00:28
00:00:25
00:00:21
00:00:26
00:00:22
00:00:40
00:00:21
00:00:49
00:00:24
00:00:23
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:16:58
00:17:00
00:17:19
00:17:19
00:17:20
00:18:39
00:18:21
00:18:02
00:18:33
00:19:03
00:18:55
00:18:41
00:18:40
00:19:10
00:18:04
00:18:47
00:18:24
00:20:13
00:20:52
00:19:33
00:22:04
00:19:53
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:16
00:00:24
00:00:24
00:00:20
00:00:26
00:00:31
00:00:25
00:00:32
00:00:28
00:00:24
00:00:27
00:00:23
00:00:24
00:00:33
00:00:19
00:00:28
00:00:17
00:00:28
00:00:25
00:00:38
00:00:23
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE  PLASMAN
00:04:07 1.
00:04:04 2.
00:04:18 3.
00:04:34 4.
00:04:54 5.
00:04:21 6.
00:04:46 7.
00:04:24 8.
00:04:45 9.
00:04:25 10.
00:04:23 11.
00:04:49 12.
00:04:51 13.
00:04:52 14.
00:05:19 15.
00:05:36 16.
00:05:49 17.
00:04:42 18.
00:04:48 19.
00:06:06 20.
00:06:28 21.
0:00:00 DNF
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRUEME

00:30:34
00:30:39
00:31:15
00:31:28
00:31:56
00:32:48
00:33:01
00:33:08
00:33:23
00:33:50
00:33:56
00:34:15
00:34:22
00:34:29
00:34:37
00:35:08
00:35:12
00:36:25
00:36:34
00:38:01
00:41:16
DNF

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:00:05
+0:00:41
+0:00:54
+0:01:21
+0:02:14
+0:02:26
+0:02:33
+0:02:49
+0:03:15
+0:03:22
+0:03:40
+0:03:48
+0:03:55
+0:04:02
+0:04:34
+0:04:37
+0:05:51
+0:06:00
+0:07:27
+0:10:42
99:99:99
99:99:99
99:99:99



BRHE
TS

HRVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Anja SKUNCA
Helena DINJAR
Korina JURANIC
Karla PLUZARIC
Heda DUNDEROVIC
Tina OROS

Una SARACEVIC
Ema BILIC
Toncica VUCEMILOVIC
Nika LAUS

Nika RESMAN
Zara HORJAN
Nora JURCIC

Dina MADAVIC
Una CULIBRK
Klara CAVLINA
Jana PETRIC
Natali VADLJA
Leona LERMAN
Lena SKUNCA

Eva TRBOVIC
Marta BELUSIC
Sara SIMIC

Anja MODRIC
Natali TURKOVIC
Marta BIRTIC
Marija REBIC
Stela RADOSEVIC
Lea PETROVIC
Gea Ramona JURAS
Ana SIMIC

Mila MIKIC

Maja MIKIC
Veronika LASOVIC

BROJ
LICENCE

2024-1395
2024-0199
2024-1659
2024-1786
2024-1783
2024-1648
2024-0772
2024-1958
2024-1789
2024-1419
2024-1712
2024-0308
2024-2065
2024-1443
2024-2168
2024-0146
2024-1336
2024-1360
2024-2319
2024-1976
2024-1990
2024-2201
2024-1670
2024-2347
2024-1859
2024-1357
2024-1014
2024-2301
2024-1365
2024-1159
2024-2063
2024-1353
2024-1352
2024-2041

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BIB KLUB

126 Triatlon klub Petar Zrinski

153 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja 00:09:39

127 Triatlon klub Maksimir
132 Triatlon klub Tri-tim
137 Triatlon klub Tri-tim
129 Triatlon klub Pula

128 Triatlon klub Matulji
146 Triatlon klub Maksimir
142 Triatlon klub Tri-tim
135 Triatlon klub Maksimir
136 Triatlon klub Maksimir
130 Triatlon klub Petar Zrinski
150 Triatlon klub Maksimir
131 Triatlon klub Tri-tim
141 Triatlon klub Tri-tim
145 Triatlon klub Maksimir
154 Triatlon klub Maksimir
134 Triatlon klub Matulji
157 Triatlon klub Maksimir
156 Triatlon klub Petar Zrinski
152 Triatlon klub Maksimir
144 Triatlon klub Pula

148 Triatlon klub Pula

158 Triatlon klub Maksimir
133 Triatlon klub Matulji
149 Triatlon klub Mazator
151 Triatlon klub Swibir
159 Triatlon klub Maksimir
155 Triatlon klub Matulji
139 Triatlon klub Maksimir
140 Triatlon klub Maksimir
138 Triatlon klub Mazator
143 Triatlon klub Mazator
147 Triatlon klub Tri-tim

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON
KADETKINJE U15

TRCANJE T1
00:09:17 00:00:23
00:00:21
00:09:39 00:00:19
00:10:44 00:00:25
00:10:42 00:00:30
00:10:31 00:00:28
00:10:52 00:00:38
00:10:46 00:00:24
00:11:15 00:00:24
00:10:43 00:00:25
00:10:18 00:00:22
00:11:47 00:00:24
00:10:43 00:00:21
00:11:15 00:00:36
00:12:06 00:00:36
00:12:09 00:00:28
00:10:48 00:00:22
00:11:26 00:00:33
00:12:03 00:00:25
00:11:15 00:00:38
00:12:09 00:00:24
00:12:08 00:00:38
00:13:15 00:00:29
00:10:54 00:00:26
00:12:23 00:00:41
00:13:00 00:00:25
00:15:23 00:00:32
00:10:20 00:00:23
00:13:07 00:00:30
00:10:41 00:00:23
00:10:42 00:00:23
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:19:28
00:19:09
00:19:09
00:18:10
00:19:05
00:19:23
00:18:52
00:20:19
00:19:53
00:20:33
00:21:34
00:19:23
00:22:11
00:20:40
00:19:41
00:19:52
00:22:27
00:21:27
00:21:09
00:21:43
00:21:22
00:21:30
00:21:27
00:25:28
00:21:58
00:22:30
00:21:37
00:28:59
00:27:36
00:19:18
00:19:14
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:28
00:00:25
00:00:18
00:00:20
00:00:28
00:00:25
00:00:27
00:00:24
00:00:23
00:00:27
00:00:20
00:00:32
00:00:23
00:00:29
00:00:36
00:00:31
00:00:22
00:00:29
00:00:26
00:00:25
00:00:44
00:00:41
00:00:31
00:00:25
00:00:42
00:00:22
00:00:21
00:00:26
00:00:23
00:00:21
00:00:21
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE ~ PLASMAN
00:04:05 1.
00:04:25 2.
00:04:37 3.
00:05:34 4.
00:05:22 5.
00:05:24 6.
00:05:50 7.
00:05:11 8.
00:05:11 9.
00:05:03 10.
00:05:15 11.
00:05:56 12.
00:05:11 13.
00:05:50 14.
00:06:13 15.
00:06:28 16.
00:05:44 17.
00:06:01 18.
00:06:14 19.
00:06:17 20.
00:06:04 21.
00:05:57 22.
00:06:18 23.
00:05:11 24.
00:06:46 25.
00:06:41 26.
00:07:10 27.
00:05:07 28.
00:06:32 29.
00:03:51 DSQ
00:04:14 DSQ
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRUEME

00:33:42
00:34:00
00:34:04
00:35:16
00:36:09
00:36:12
00:36:41
00:37:06
00:37:08
00:37:12
00:37:52
00:38:03
00:38:51
00:38:53
00:39:13
00:39:31
00:39:44
00:39:58
00:40:19
00:40:21
00:40:45
00:40:56
00:42:01
00:42:26
00:42:32
00:43:00
00:45:06
00:45:17
00:48:11
DSQ

DsSQ

DNS

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:00:17
+0:00:21
+0:01:33
+0:02:27
+0:02:30
+0:02:59
+0:03:24
+0:03:25
+0:03:30
+0:04:09
+0:04:21
+0:05:08
+0:05:10
+0:05:31
+0:05:48
+0:06:01
+0:06:16
+0:06:36
+0:06:39
+0:07:02
+0:07:14
+0:08:19
+0:08:43
+0:08:49
+0:09:18
+0:11:24
+0:11:34
+0:14:28
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99



P2H
T

HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Bruno GALIC

Lovro HANZA
Andrej BRAUS

Rok TOMIC

Matej SURINA
Lukas UTJESINOVIC
Darin SURBANOVSKI
Mateo GRBAC
Matej KASUMOVIC
Jakov VERSIC

Niko ZEC

S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0268 114 Triatlon klub Maksimir
2024-0300 106 Triatlon klub Matulji
2024-1646 111 Triatlon klub Pula
2024-2312 123 Triatlon klub Maksimir
2024-1182 120 Triatlon klub Matulji
2024-1705 116 Triatlon klub Maksimir
2024-1673 119 Triatlon klub Pula
2024-0292 108 Triatlon klub Matulji
2024-1707 117 Triatlon klub Maksimir
2024-1858 121 Triatlon klub Matulji
2024-2407 124 Triatlon klub Mazator

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON

Ui M

TREANIJE

00:08:53
00:09:16
00:09:35
00:09:56
00:09:57
00:10:18
00:10:20
00:10:05
00:11:55
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:20
00:00:40
00:00:34
00:00:24
00:00:28
00:00:22
00:00:40
00:00:21
00:00:24
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:17:19
00:19:03
00:18:55
00:18:41
00:18:40
00:18:24
00:20:13
00:20:52
00:22:04
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:20
00:00:24
00:00:27
00:00:23
00:00:24
00:00:17
00:00:28
00:00:25
00:00:23
0:00:00
0:00:00

TRCANJE  PLASMAN
00:04:34 1.
00:04:25 2.
00:04:23 3.
00:04:49 4.
00:04:51 5.
00:05:49 6.
00:04:42 7.
00:04:48 8.
00:06:28 9.
0:00:00 DNS

0:00:00 DNS

VRUEME

00:31:28
00:33:50
00:33:56
00:34:15
00:34:22
00:35:12
00:36:25
00:36:34
00:41:16
DNS

DNS

RAZLIKA

+0:02:21
+0:02:27
+0:02:46
+0:02:53
+0:03:43
+0:04:56
+0:05:05
+0:09:48
99:99:99
99:99:99
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HRWVATSE| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Ton¢ica VUCEMILOVIC
Nika LAUS

Nora JURCIC

Jana PETRIC

Lena SKUNCA

Eva TRBOVIC

Anja MODRIC
Marija REBIC

Stela RADOSEVIC
Lea PETROVIC

Gea Ramona JURAS
Maja MIKIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1789
2024-1419
2024-2065
2024-1336
2024-1976
2024-1990
2024-2347
2024-1014
2024-2301
2024-1365
2024-1159
2024-1352

142 Triatlon klub Tri-tim
135 Triatlon klub Maksimir
150 Triatlon klub Maksimir
154 Triatlon klub Maksimir
156 Triatlon klub Petar Zrinski
152 Triatlon klub Maksimir
158 Triatlon klub Maksimir
151 Triatlon klub Swibir
159 Triatlon klub Maksimir
155 Triatlon klub Matulji
139 Triatlon klub Maksimir
143 Triatlon klub Mazator

4.5.2024.

SLAVONSKI BROD
SUPERSPRINT DUATLON

ui3z

TREANIJE

00:11:15
00:10:43
00:10:43
00:10:48
00:11:15
00:12:09
00:10:54
00:15:23
00:10:20
00:13:07
00:10:41
0:00:00

T1

00:00:24
00:00:25
00:00:21
00:00:22
00:00:38
00:00:24
00:00:26
00:00:32
00:00:23
00:00:30
00:00:23
0:00:00

BICIKL

00:19:53
00:20:33
00:22:11
00:22:27
00:21:43
00:21:22
00:25:28
00:21:37
00:28:59
00:27:36
00:19:18
0:00:00

T2

00:00:23
00:00:27
00:00:23
00:00:22
00:00:25
00:00:44
00:00:25
00:00:21
00:00:26
00:00:23
00:00:21
0:00:00

TRCANJE  PLASMAN

00:05:11
00:05:03
00:05:11
00:05:44
00:06:17
00:06:04
00:05:11
00:07:10
00:05:07
00:06:32
00:03:51 DSQ

0:00:00 DNS

LN WNR

.
©

VRUEME

00:37:08
00:37:12
00:38:51
00:39:44
00:40:21
00:40:45
00:42:26
00:45:06
00:45:17
00:48:11
DSQ

DNS

RAZLIKA

+0:00:04
+0:01:43
+0:02:36
+0:03:13
+0:03:37
+0:05:17
+0:07:58
+0:08:09
+0:11:03
99:99:99
99:99:99



P2H
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 4.5.2024.
MJESTO: SLAVONSKI BROD

DISCIPLINA: SUPERSPRINT DUATLON
HRVATSK] TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUSKI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO LICENCA INDIVIDUALNO
VRIEME VRIEME

Triatlon klub Petar Zrinski 01:21:09

1 Marin STIPCEVIC 2024-0802 00:26:54

4 Luka DUMANCIC 2024-0220 00:27:06

43 Gordan PETKOVIC 2024-0699 00:27:08
Triatlon klub Maksimir 01:21:19

9 Matko SARIC 2024-0773 00:26:57

51 Konrad KRAL 2024-1700 00:27:09

3 Filip VILENICA 2024-1299 00:27:12
Triatlon klub Swibir 01:26:30

15 Vinko VREBAC 2024-0933 00:27:19

7 Tin REBIC 2024-0754 00:28:46

29 Mateo OBULJEN 2024-1731 00:30:23
Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja Stubica 01:28:19

56 Neven CORKO 2024-2016 00:28:53

50 Drazen DINJAR 2024-1106 00:29:36

49 Karlo DIMEC 2024-1326 00:29:49
Triatlon klub Pula 01:29:47

55 Manuel LENIC 2024-1952 00:28:57

38 Josip MARICIC 2024-0370 00:29:15

48 Andrea DRAVEC 2024-0025 00:31:34
Triatlon klub Matulji 01:31:00

11 Mark SURINA 2024-0812 00:29:35

12 Neo CIKOVIC 2024-0165 00:30:37

24 Daniel PLESE 2024-0718 00:30:47
Triatlon klub Tri-tim 01:31:47

64 Zen STANKOVIC 2024-2414 00:29:21

62 Petar CVETKO 2024-2265 00:30:17

61 Filip TOMPA 2024-2264 00:32:09
Triatlon klub Rival 01:33:00

30 Miroslav MARIC 2024-0547 00:29:44

16 Davor VARGA 2024-1816 00:29:44

25 Renato ZIC 2024-0974 00:33:31
Triatlon klub Mazator 01:41:20

26 Matej DOLIBASIC 2024-1018 00:32:21

31 Domagoj SAFUNDZIC 2024-1350 00:33:18

39 Robert GRABOVAC 2024-1022 00:35:40




P2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 4.5.2024.
MJESTO: SLAVONSKI BROD
DISCIPLINA: SUPERSPRINT DUATLON
HEVATSK] TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
. UKUPNO INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS VRUEME LICENCA VRUEME
Triatlon klub Petar Zrinski 01:35:39
66 Nika RIMAJ 2024-1050 00:30:48
68 Lora ZULICEK 2024-1822 00:32:00
69 Anja KAVIC 2024-1148 00:32:50
Triatlon klub Maksimir 01:41:09
65 Roza SPORCIC 2024-0855 00:32:20
76 Mila TRKULIA 2024-1302 00:33:18
84 Lara CIPPICO 2024-1698 00:35:29
Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja Stubica 01:41:53
67 Marija LUKINA 2024-0520 00:30:14
73 Jana HREN 2024-0361 00:35:20
87 Aleksandra MEDAKOVIC 2024-2270 00:36:18
Triatlon klub Pula 01:46:56
72 Nicole FORNAZAR 2024-0639 00:35:13
82 Milica GOJKO 2024-0610 00:35:13
78 Tia DUJKOVIC 2024-0872 00:36:28
Triatlon klub Rival 04:06:40
71 Aurora VALINCIC 2024-0905 00:32:59
70 Lana VALE 2024-0903 00:33:40
Triatlon klub Mazator 04:23:41
83 Reza PITLOVIC 2024-1479 00:41:23
81 Mia RUKAVINA 2024-1356 00:42:17




P2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 4.5.2024.
MJESTO: SLAVONSKI BROD
DISCIPLINA: SUPERSPRINT DUATLON
HRVATSK) TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI U19
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO LICENCA INDIVIDUALNO
VRUEME VRUEME

Triatlon klub Petar Zrinski 01:21:45

1 Marin STIPCEVIC 2024-0802 00:26:54

5 Vito OBROVAC 2024-1113 00:27:14

8 Jan STEFANAC 2024-0860 00:27:35
Triatlon klub Maksimir 01:22:05

51 Konrad KRALJ 2024-1700 00:27:09

3 Filip VILENICA 2024-1299 00:27:12

6 Andro SERTIC 2024-1284 00:27:43
Triatlon klub Pula 01:29:47

55 Manuel LENIC 2024-1952 00:28:57

38 Josip MARICIC 2024-0370 00:29:15

48 Andrea DRAVEC 2024-0025 00:31:34
Triatlon klub Matulji 01:31:00

11 Mark SURINA 2024-0812 00:29:35

12 Neo CIKOVIC 2024-0165 00:30:37

24 Daniel PLESE 2024-0718 00:30:47
Triatlon klub Tri-tim 01:31:47

64 Zen STANKOVIC 2024-2414 00:29:21

62 Petar CVETKO 2024-2265 00:30:17

61 Filip TOMPA 2024-2264 00:32:09
Triatlon klub Swibir 01:32:32

29 Mateo OBULJIEN 2024-1731 00:30:23

59 Tamas NAGY 2024-2229 00:30:56

46 Luka REBIC 2024-0753 00:31:12




»2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 4.5.2024.
MIJESTO: SLAVONSKI BROD
DISCIPLINA: SUPERSPRINT DUATLON
HRVATSK| TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORKE U19
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO LICENCA INDIVIDUALNO
VRIJEME VRIJEME

Triatlon klub Maksimir 01:41:09

65 Roza SPORCIC 2024-0855 00:32:20

76 Mila TRKULJIA 2024-1302 00:33:18

84 Lara CIPPICO 2024-1698 00:35:29
Triatlon klub Pula 01:46:56

72 Nicole FORNAZAR 2024-0639 00:35:13

82 Milica GOJKO 2024-0610 00:35:13

78 Tia DUJKOVIC 2024-0872 00:36:28
Triatlon klub Rival 04:06:40

71 Aurora VALINCIC 2024-0905 00:32:59

70 Lana VALE 2024-0903 00:33:40
Triatlon klub Petar Zrinski 04:08:25

69 Anja KAVIC 2024-1148 00:32:50

80 Nela STIPCEVIC 2024-0804 00:35:34
Triatlon klub Rudolf PereSin Gornja Stubica 04:14:16

73 Jana HREN 2024-0361 00:35:20

74 Nika KUHTA 2024-0640 00:38:55
Triatlon klub Mazator 04:23:41

83 Reza PITLOVIC 2024-1479 00:41:23

81 Mia RUKAVINA 2024-1356 00:42:17




»2H

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

. DATUM: 4.5.2024.
MIJESTO: SLAVONSKI BROD
DISCIPLINA: SUPERSPRINT DUATLON
HRVATSK| TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: EKIPNO KADETI U15 M
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO LICENCA INDIVIDUALNO
VRIJEME VRUEME
Triatlon klub Maksimir 01:34:04
101 Matej MAGDIC 2024-0529 00:30:39
114 Bruno GALIC 2024-0268 00:31:28
104 Juraj JANKOVIC 2024-1745 00:31:56
Triatlon klub Rival 01:37:24
103 Andrija ZIC 2024-0973 00:31:15
107 Lovro DOBRAVAC 2024-0202 00:33:01
105 Einar MILETIC 2024-0608 00:33:08
Triatlon klub Pula 01:41:14
112 Viktor BELUSIC 2024-1951 00:32:48
111 Andrej BRAUS 2024-1646 00:33:56
113 Matija HARIC 2024-1953 00:34:29
Triatlon klub Matulji 01:43:20
106 Lovro HANZA 2024-0300 00:33:50
120 Matej SURINA 2024-1182 00:34:22
110 Gagpar VUKUSIC 2024-2157 00:35:08




»2H
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HRWVATSEK| TRIATLON SAVEZ

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 4.5.2024.
MIJESTO: SLAVONSKI BROD
DISCIPLINA: SUPERSPRINT DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO KADETKINJE U15 Z

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO LICENCA INDIVIDUALNO
VRUEME VRUEME

Triatlon klub Maksimir 01:48:23

127 Korina JURANIC 2024-1659 00:34:04

146 Ema BILIC 2024-1958 00:37:06

135 Nika LAUS 2024-1419 00:37:12
Triatlon klub Tri-tim 01:48:34

132 Karla PLUZARIC 2024-1786 00:35:16

137 Heda DUNDEROVIC 2024-1783 00:36:09

142 Tonéica VUCEMILOVIC 2024-1789 00:37:08
Triatlon klub Petar Zrinski 01:52:08

126 Anja SKUNCA 2024-1395 00:33:42

130 Zara HORJAN 2024-0308 00:38:03

156 Lena SKUNCA 2024-1976 00:40:21
Triatlon klub Pula 01:59:11

129 Tina OROS 2024-1648 00:36:12

144 Marta BELUSIC 2024-2201 00:40:56

148 Sara SIMIC 2024-1670 00:42:01
Triatlon klub Matulji 01:59:12

128 Una SARACEVIC 2024-0772 00:36:41

134 Natali VADLJA 2024-1360 00:39:58

133 Natali TURKOVIC 2024-1859 00:42:32




